南医大教〔2015〕32号

关于做好本科和七年制2011级临床医学等专业

2014-2015学年第二学期统考工作的通知

各有关学院、附属医院，上海市第一人民医院：

    本学期本科和七年制2011级临床医学等专业《内科学》、《外科学》的统考工作将于2015年6月进行，现将有关事项通知如下：

一、七年制、本科临床医学等专业（含影像、全科等方向）2011级统考安排

1、 校内考试：
	考试日期
	时间
	科目
	专业班级
	人数
	考场

	2015年6月9日
	14:30-16:30
	内科学(A)
	临床9、10、11班
	82
	2-268

	五年制影像班、临床8班
	67
	2-168

	临床1、3班
	72
	3-101

	康达临床3班、急诊4班45人+重修28人
	73
	3-201

	内科学(A+)
	七年制临床2、8班
七年制病、影班
	90
	2-124

	2015年6月10日
	8:30-10:30
	外科学(A)
	临床9、10、11班
	82
	2-268

	五年制影像班，临床8班
	67
	2-168

	临床1、3班
	72
	3-401

	康达临床3班、急诊4班45人+重修21人
	66
	3-201

	外科学(A+)
	七年制临床2、8班
七年制病、影班
	90
	2-124

2、 其他单位自行安排教室。
二、题型与命题

1、试卷题型

本科及七年制均为：“选择题”70题，每题1分，计70分，所有“选择题”均从学校题库（已更新充实）中随机抽取，考试范围为教学大纲所覆盖内容；“简答题”4题，每题5分，计20分；“问答题（病例分析）”1题，计10分；“简答题”、“问答题（病例分析）”由各承担教学任务的单位将试题报至学校教务科，教务科组织专家组卷。

2、承担本科及七年制临床教学的各单位具体报送试题要求如下：

（1）本科《内科学》、《外科学》：“简答题”8题，“问答题（病例分析）”2题，所有题目均须附参考答案及评分标准。
（2）七年制《内科学》、《外科学》：“简答题”8题（包括英文题2题），“问答题（病例分析）”2题，所有题目均须附参考答案及评分标准。
（3）请各单位注意试题保密，并将试题密封（签字盖章）后由科教部门派专职教师（或特快专递邮寄）于2015年5月10日前送至学校五台校区教务科（汉中路140号），并将电子版发送至邮箱jcbp1985@126.com。
三、阅卷

1、“选择题”：机器阅卷。

2、“简答题”和“问答题（病例分析）”：由各承担教学任务的相关单位从《内科学》和《外科学》教研室选派具有副高以上职称、承担本年度教学任务的教师，组成阅卷组共同阅卷。

3、阅卷时间：2015年7月7日13：00～17：30

（请阅卷老师11：30至教务处会议室2号楼247报到）

4、阅卷组成员人数分配

（1）七年制《内科学》阅卷组：

第一临床医学院           1人（组长）           鼓楼临床医学院               1人

第二临床医学院        1人                第三临床医学院           1人                    上海市第一人民医院      1人                    上海十院临床医学院           1人
附属无锡人民医院        1人                    附属杭州医院                  1人
南京军区总院             1人                   附属无锡第二人民医院          1人
（2）七年制《外科学》阅卷组：

第一临床医学院           1人（组长）           鼓楼临床医学院              1人

第二临床医学院        1人                第三临床医学院           1人                    上海市第一人民医院      1人                    上海十院临床医学院           1人

附属无锡人民医院         1人                    附属杭州医院                 1人

南京军区总院             1人                   附属无锡第二人民医院          1人
（3）本科《内科学》阅卷组：

第一临床医学院           3人（组长1人）     第二临床医学院               3人

附属淮安一院             1人                   附属常州二院                 2人
附属苏州医院                2人                 附属上海松江中心医院        2人
第四临床医学院（明基医院）  1人
（4）本科《外科学》阅卷组：

第一临床医学院             3人（组长1人）    第二临床医学院               3人

第四临床医学院（明基医院 ）1人                附属淮安一院                 1人

附属常州二院                2人                 附属苏州医院                 2人

附属上海松江区中心医院     2人

四、注意事项

1、请有关学院学生办公室及附院教学办公室提前向学生说明考试情况，安排座位表，通知学生自备铅笔，选择题答案须用2B或HB铅笔涂于答题卡上。

2、各相关教学单位负责选派监考教师，监考教师人数：70人以上需大教室，监考教师3名；70人以下中小教室，监考教师2名。

3、监考教师应严格遵守《南京医科大学监考教师守则》，考前应宣读《南京医科大学考场纪律》。

4、试卷由学校教务处派人送到各考点，所派教学管理人员负责对各考点进行巡视。

5、请各单位教学办公室认真组织学生做好复习迎考工作。
6、教务处教务科统考工作联系方式：
   汪漫     电 话：  025-86868041
             传 真：  025-86862777
                  E-mail：wangman@njmu.edu.cn

7、回执（阅卷教师名单）

请于2015年7月1日前传真或寄至南京医科大学教务处教务科（邮编：210029）。

单位（盖章）：

	学科
	姓名
	性别
	职称
	联系电话（手机）
	是否要求安排住宿

	内科学
	张颖
	女
	主治医师
	13817378700
	上海市一 段茗玉021-37798719

	内科学
	王磊

	13382888798
	住宿  无锡一院

	外科学
	张金彦
	女
	主治医师
	13301765615
	上海市一 段茗玉021-37798719

	外科学
	吴鸣宇

	12258112071
	住宿  无锡一院

南京医科大学
2015年4月7日

  南京医科大学校长办公室                2015年4月8日印发